
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

SC 950 - Vakuový systém
Objednávací kód: 8010.SC950

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Rýchlosť čerpania [l/min] 50 l/min

Množstevná jednotka ks

Technické vlastnosti
 

Dálkové ovládání pro bezpečný provoz mimo uzavřenou digestoř
Automatické, přesné rozpoznání a sledování bodu varu
Integrovaný předřadný plynový ventil
Regulace rychlosti
Tichý
Citlivá regulace tlaku

Technická data
 

 Průtok [m3/h] při atmosférickém tlaku  3

 Průtok [l/min] při atmosférickém tlaku  50

 Maximální vakuum  2,0 ≤ 4,0 s předřadným plynovým ventilem

 Napětí [V]  100 - 230

 Frekvence [Hz]  50 - 60

 Výkon P1[W]  max. 150

 Provozní proud [A]  max 1,7

 S proudovou ochranou a hlavní pojistkou  

 
Materiál
 

 Hlava čerpadla  PPS

 Membrána  pokrytá PTFE



 Ventily  FFPM

 Separátory  poplastované sklo

 
Ostatní data
 

 Celková hmotnost [kg]  14,5

 Hadicové spojky
 pneumatické : ID 10
 chladivo: ID 8
 inertní plyn: ID 4

 Rozměry WxHxD [mm]  246 x 487 x 313

 Předřadný plynový ventil  Ano

 Velikost separátoru [ml]  500

 USB připojení  Mini-USB

 Přípustná teplota média a okolí [°C]  +5 ... +40

 
Ovladač
 

 Počet  1

 Display  LCD

 Dosah ovladače  - Přibližně 50 m bez překážek
 - Přibližně 10 m skrz zdivo

 Napájení  Baterie nebo přiložený zdroj napětí

 Doba výdrže baterií  Až 12 hodin

 Doba nabíjení  Přibližně 7 hodin

 Ovládání  Dotyková obrazovka, ovládací tlačítko

 
 
 


